
２０２０年６月１日 
お取引先様各位  
 

日本エヤークラフトサプライ株式会社 
 

新型コロナウイルス感染防⽌に関する対応の期間延⻑について 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表記につきまして、5 月 25 日に政府の緊急事態宣言が全面解除されましたが、今後
も従業員の安全を最優先に考え、在宅勤務体制と時差出勤を 6 月 30 日まで延⻑させて頂き
ます。 お客様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますよ
うお願い申し上げます。  

 
敬具 


